1 2Bu | abey 6102/026v "IN SINOY | 1LH0dvd C0'Usl’LE0-0S-0r pow

ﬂ IA0¥d LMOdVY ANNS U

%Wy ; IHOJEIOGET 2 UILUIZHOINE SWI LURISA J2UAD 2 1aynp li} 1 wayspunwl | iwiypoidiy "ANS| @ guoid 211se ayp JENZi|eLe 89S SISO Wl Jaxiad | 9A0ld Lodey >v_4
05 g

4 m !

E2

M

85 L i d1p %

F p /- 1THATY aNvINEY

Om o WIAHSHLIFO¥3d _..\_m_oﬂ._.-.mmm
._..lum N .m 5 > & .‘..

WC Z M J

[T

-juojeoqe] 93 auliugys

x4 % 48-7/00SL HS S awysynlbiad o eifpup
18 L 18-€/00GL HS S }eupy
193 NZOY safjew 2 e1saly BOUAIDLEY/epOla 1sanBail mijeuy 98n "IN uoidwey

IAVAOYHd 1 1LY.LINZTY
0202°L0°L) 1S2A01d 93 Huwlieqy 8 eleg 0Z0Z°10°G) saAodd 23 Juijiig 8 eleq

USaWND-Yslyy | 1'0J2I00ET :S3A0Id 25 saliafiy | uojesoge]

‘o3 J9d 1sefbefBiad uequi ynu iojeiogeT ayp usipAnUe 2) aroid @ wt.__mw__ﬂmm_@_mm upu guef yuordwey 91 sanigboys jeausWINYOP auU Jeuayp o) ayp juuoidwey]

020210761 3a Hueg N winaxie jepuepy J2ioueuy nuswnyog
axnse|d aysiys suneNed D, 8+/00 2+ ‘eamesadway Buy xog :ypodsuzly 2 Jepysny
:ANSI ebu uoioewo)

‘onseld aysiys pu Jenyzejequie 2 12)So (B2} 8) swinysiad dys 1uoQ e)aq Hmionuoy Jeyonysuu | gb ipjelgns afuysn Ydys o eyeq unuorduiey 1 tpusp
71 X ¢ 3asouw 1sglN

naypoe‘swysynibiad @ BIApUA TBIBNYIZY © JBACId 0202 €0’'G0 “S2ouapeys a ejeq odoj [2141BU SO T IPNPOId | IWwiawg

aluysn :sgnsow o eullbLig JloJiuoyoIny (junuoidwey 1 IAjop | Jwugboys @ e3914

0202 10°6) :pwuordwey o 21 swysissises 3 punuoidwey a epojap nsen j1oleued :ebBu saksy 1 wuoidiey

ANVAHIL ‘J3HZID :esipyjuaaold Jenyiay ey gb imyalgng
juoidwey 33 jwugboys o ejey) ebu uoioewiolu)

0Z0Z'10°S} Nwiuesd a ejeq 020Z/98N SISO | samjjusp] HWinN
0202/98N "UN SIAOHd | 1LEOdVY

02021021 ‘2w gued)

ZLBTLET YO 111 RUBIL 28 N "SUSION Jgpussya)y , BB EsaIpY
FSIHVNIE3LIA IHA FHOWIDHSN ISIHENDIS 1 1LNLILSNI




INSTITUTI | SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE
AdresaRruga” Aleksandér Moisit', Nr. 82, Tirané Tel: 04 2372912 LT 060 14.11.16

Tirané m&, 13.01.2020

RAPORTI | PROVES NR. U/ 2 12020

Numri Identifikues i Mostrés: U/ 522020 Data e Pranimit: 09-01-2020

Informacion nga fleta e shogérimit te kampionit
Subjekti & ka Kérkuar Provén/Adresa: QEZHEF

Tirané

Kampionimi i kryer nga: P Vasili Metoda e Kampionimit: ¢ rastésishme
Fleta e Shogérimit: 2 Motivi I Kamplonimit: jo-zyriare
Emértimi i Produktit: Kos [ fresket lope Njési Mostre: 5{pesg)
Vendi/pika e Kampionimit Deltadoni shpk Data e Kampionimit: 09.01.2020

Subjekti & i nenshtrohet kontrollitDeltadoni shpk
Data e Skadencés: 05.03.2020

Origjina e Mostrés: Lushnje

Provat e Kerkuara: Enterobakterie
Pérshkrime t& Tjera: Kos | fresket lope paketuar ne shishe plastike me peshe 1l x njesi
Informacion nga ISUV

Dokumenti financiar: Banké

Kampionimi dhe (& dhénat né dokumentat shoqérues t& kampionit jané nén pérgiegiesiné e ploté {& entit/klientit dhe Laboratori nuk
mban pérgjeqgjési pér to.

Laboratori i Kryerjes s& Provés: Kontrolli Mikrobiologjik i Qumashtit dhe Nénprodukteve

Data e Fillimit te Provés: 11.01.2020 Data e Mbarimit te Provés: 13.01.2020
REZULTAT! | PROVAVE

'KampioniNr. | AnalitiiTreguesi |  Metoda/Referenca | Njésia e matjes - Rezultatet
52 NPM enterobakterie 1SO 21528-2: 2004 kolimL <10
52
52
52

'KampioniNr.|  AnalitiiTreguesi |  Metoda/Referenca - | Njésiaematjes |  Rezultatet
52 NPM entercbakterie 1SO 21528-2: 2004 koliml. <10
52
52
52

Fage 1 nga2



' Kampioni Nr. | AnalitifTreguesi | Metoda/Referenca | Njésia e matjes  Rezultatet
' 52 r NPM enterobakterie 1ISO 21528-2: 2004 kol/mL <10

52

52

52

| |

Metoda/Referenca |  Njésia e matjes  Rezultatet
ISO 21528-2: 2004 kol/imL <10

‘KampioniNr. | Analiti/Treguesi
52 7 NPM enterobakterie

52

52

52

_ | | |

'AnarlitiITréguesi‘ ] Metoda/Referenca ‘Nj'i'éé'ia e méfjes RN Rezultatet

Ké'r'n'pioni' Nr.
f <10

| 52 | NPM enterobakterie ISO 21528-2: 2004 kol/mL

52

CL p=95%, k=2
Shénime té Laboratorit:

X = nUM&r sipas normés DREJTOR | PERGJITHSHEM

* Armand REVELI

Ky Raport Prove i pérket vetém mostrés sé analizuar dhe éshté proné e ISUV-sé&. Riprodhimi i mundshém i tij duhet te
kryhet vetém me autorizimin e Laboratorit
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